
v Litomyšli v listopadu 2016?
Předprodej na vybrané pořady v Infocentru Litomyšl

1. 11. Út 10.00 Zdravé nakupování jídla – povídání • Rodinné centrum tel. 607 605 720
19.00 Chytrý kvíz – soutěž • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
19.30 Konec masopustu – abonentní divadelní představení, Východočeské divadlo Pardubice, od 300 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239

2. 11. St 17.00 Seminář alikvótního zpěvu – s Danielem Plecháčkem • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
20.00 Free Wednesday – středeční taneční párty a rezidentní dj Glenn • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

3. 11. Čt 9.00 Toulky Litomyšlí s rytířem Toulovcem – nutná rezervace předem na tel. 777 637 888 • Klášterní zahrady tel. 777 637 888
14.30 LU3V: Století československého fotbalu. Sport jako sociální fenomén – přednáší Mgr. Jan Lomíček • Lidový dům tel. 461 612 068
19.00 Maok – jedinečný koncert plný hudby vnitřních krajin slovenského zpěváka a multiinstrumentalisty, 250 Kč • Piaristický chrám Nalezení sv. Kříže
19.00 Otázky nad naší křesťanskou identitou – přednáška prof. RNDr. Jana Bednáře, Csc. • Gymnázium A. Jiráska – aula tel. 461 612 263

4. 11. Pá 19.30 548. LHV: Trio pro klarinet, violoncello a klavír – koncert, 200 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
20.00 Eddie Stoilow – koncert, afterpárty, 160 Kč v předprodeji / 200 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
21.00 Pretty Woman vol. 2 – dance music, dj Xavier J • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

5. 11. So 14.00 Patchwork voní barvami – vernisáž výstavy Spolku patchworku Litomyšl • regionální muzeum tel. 461 615 287
18.00 Richard Pachman – koncert skladatele, zpěváka, "Českého Vangelise", 150 a 190 Kč • Piaristický chrám Nalezení sv. Kříže tel. 739 018 692 
19.00 Country večer – k tanci a poslechu hrají Countrymen • Hostinec U Párů tel. 774 708 270
21.00 Oldies párty 60.-90. let – dj Wolf, vstupné 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
21.00 Back To The Future – retro a dance music, hudba 80. let až po součanost, dj Laaw • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

6. 11. Ne 14.00  Jak jsem přežil Asiii a Afriku na kole –  zahájení MFOF přednáškou Petra Mazala • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
16.30 Koncert duchovní hudby – varhany a zpěv • Husův sbor tel. 724 704 977

7. 11. Po 10.00-17.00 Nové tváře starých soch – mezioborová konference u příležitosti výstavy Tvář • Zámecký pivovar tel. 777 100 897
17.00 Stopy Lucemburků v Litomyšli – přednáška Mgr. Petra Kočího ve spolupráci s NPÚ Pardubice • Městská knihovna tel. 461 612 068
17.00  Jak správně pečovat o pleť v zimě – 1. dostaveníčko s Jafro • rodinné centrum  tel. 607 605 720  

8. 11. Út 9.00 a 17.00  Rozsviťte lampiony – výroba lampionů • rodinné centrum  tel. 607 605 720
16.30 Interní večírek • Základní umělecká škola B. Smetany tel. 461 612 628
19.00 Houslový recitál Josefa Špačka – koncert, vstupné dobrovolné • Zámecká jízdárna tel. 461 615 061

9. 11. St 17.00 Mami, tati, bude ze mě školák? – beseda se školním psycholožkou • Základní škola Zámecká tel. 461 612 385
19.00 Knižní čtvrtek ve středu: Čtení z nových knih • Na Sklípku tel. 461 614 723
19.00 Chytrý kvíz – soutěž • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
19.30 Kamelot a Laďa Kerndl – koncert, vstupné 220 a 260 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
20.00 Free Wednesday – středeční taneční párty a rezidentní dj Dash • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

10. 11. Čt 13.00 Listonoš vítr čaruje, pohádkový příběh maluje – čtení a vyprávění babičky Aničky • Městská knihovna tel. 461 612 068
18.00 Relaxační zvuková koupel – v léčivé energii s Lucií Čapkovou • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
18.00 Koncert pro dvoje housle, violoncello a varhany – koncert • Husův sbor tel. 724 704 977

11. 11. Pá 17.00 Svatomartinský lampionový průvod • zahrada 1. MŠ Zámecká  tel. 607 605 720  
18.00 O Kouzelné tužce – divadelní pohádka • Husův sbor tel. 724 704 977
19.00 Status Quo revival – výroční koncert, vstup zdarma • Lidový dům tel. 461 612 628
19.30 Smím prosit?... – abonentní divadelní představení, uvádí Činoherní studio Bouře, od 300 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
20.00 Krucipüsk – koncert, afterpárty, vstupné 250 Kč předprodej / 280 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
21.00 Svatomartinský mejdan – dance music, dj Pegas • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

12. 11. So 17.00 Taneční kurz pro mládež – 8. lekce • Lidový dům tel. 731 460 663
20.00 Bára Poláková – koncert, vstupenky na tento koncert jsou již vyprodány • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
21.00 Houseland – house music, djs Biodan, Tibiza, Luckie, Glenn & Parrot • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

13. 11. Ne 14.00 O chytrém Honzovi – pohádku nejen pro děti uvádí Divadelní spolek Vostřebal, vstupné 30/50 Kč • Lidový dům tel. 731 460 663
15.00 O křišťálovém srdci – pohádku pro děti uvádí CziDivadlo Praha, vstupné 70 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239

14. 11. Po 17.00 Lidová architektura králického venkova – přednáška Mgr. Jiřího Švece • Městská knihovna tel. 461 612 068
17.00-20.00 Kurz háčkování pro začátečníky – cena 100 Kč, přihlášky do 10. 11. • Dům dětí a mládeže tel. 461 615 270
17.30 Za všechno si můžeme sami aneb jak si vytvořit krásný život – přednáška s K. Šramlem • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
19.30 Úplňkové setkání a meditace – doprovázená zvuky gongu s Danou Colledge • Centrum Spontanea tel. 605 147 812

15. 11. Út 19.00 Chytrý kvíz – soutěž • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
16. 11. St 20.00 Free Wednesday – středeční taneční párty a rezidentní dj Glenn • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
17. 11. Čt 17:11 Připomenutí Sametové revoluce – připomínka Dne boje za svobodu a demokracii a Mezinár. dne studenstva • Zámecké návrší tel. 602 202 580
18. 11. Pá 9.00 Výklady karet s Naděždou Iždinskou – po celý den dle objednání • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667

20.00 Dan Bárta + En.dru – koncert, afterpárty, vstupné 300 Kč předprodej / 350 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
21.00 Classixxx Unlimited – club & house music, djs Leemac & Styx • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

19. 11. So 8.30 Podzimní setkání manželských párů – sebevědomí, dobrý základ pro váš život, přihlášky do 11. 11. • Nový kostel Církve bratrské
14.00-18.00 Seminář Reiki 2. stupeň – David Bulva • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667
16.00 Johana Pulgretová: Kresby a malby – vernisáž výstavy • Kavárna Mandala tel. 733 518 267
17.00 Taneční kurz pro mládež – 9. lekce • Lidový dům tel. 731 460 663
21.00 Diskotéka 70.-90. let – dj Alík, vstupné 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
21.00 Le Mix de PMC – club & dance music, dj PMC • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

20. 11. Ne 9.00-17.00 Litomyšlský den medu – VII. ročník – prezentace včelařů z litomyšlského regionu s doprov. programem • Lidový dům tel. 731 460 663
18.00 Varhanní koncert – účinkují: O. Mucha a A. Tomanková, vstupné dobrovolné • Husův sbor tel. 724 704 977

21. 11. Po 16.00-20.00 Pletení bez jehlic – tento kurz vám rozšíří obzory v oboru pletení, cena 350 Kč, přihlášky do 17. 11. • Dům dětí a mládeže tel. 461 615 270
16.00  Adventní aranžování – tvoření • rodinné centrum tel. 607 605 720  
17.00 Osudy sedláků na Litomyšlsku, Poličsku a Vysokomýtsku – přednáška Josefa Němečka • Městská knihovna tel. 461 612 068
18.00 Židovská mystika a její specifika – přednáška • Hotel Zlatá Hvězda tel. 461 615 338



22. 11. Út 8.30 a 17.00  Pečení a zdobení perníků do mikulášských balíčků • rodinné centrum  tel. 607 605 720  
18.00 Listování: Stop – spoluúčinkuje Tomáš Poláček, vstupné 100 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

23. 11. St 17.00 KJČ: Rožmberkové a jižní Čechy – přednáška Jany Kroulíkové • Restaurace U Slunce tel. 724 024 708
17.30 Proč jsme nemocní? – přednáška mongolské šamanky Bairy • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667
18.00 Arteterapie – poznej sám sebe prostřednictvím výtvarné tvorby s Radkou Vejrychovou • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
18.00 Spontánní tanec ve zvukové koupeli – program s Lucií Čapkovou • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
19.00 Chytrý kvíz – soutěž • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
20.00 Free Wednesday – středeční taneční párty a rezidentní dj Dash • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

24. 11. Čt 9.00-16.00 Podzimní výstava ve stacionáři • Denní stacionář Ruka pro život tel. 461 312 412
14.30 LU3V: Z Tyršova domu na výsluní světového aerobiku – přednáší Mgr. Jan Lomíček • Lidový dům tel. 603 140 109
18.00 Zaparkuj v kočárovně: Tomáš Hajzler – vstup zdarma • Coworking Kočárovna tel. 777 100 897

25. 11. Pá 19.00 Harmonika –  hraje Zdeněk Šejbl • Hostinec U Párů tel. 774 708 270
20.00 F.O.B. + Confidance + Procrastination – spoluúčinkuje Tomáš Poláček, vstupné 100 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
21.00 Mojito Addiction – dance music, dj Rodrigo • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

26. 11. So 8.30-11.30 Den pro dětskou knihu – bohatý program • Městská knihovna tel. 461 612 068
16.00 Taneční kurz pro mládež – 10. lekce, rodičovská prodloužená • Lidový dům tel. 731 460 663
16.00 Vernisáž výstavy betlémů – s četbou povídek, vstupné dobrovolné • Husův sbor tel. 724 704 977
18.00 Pianothéka Richarda Pogody za doprovodu M. Švihálka – večer starých šlágrů • Kavárna Mandala tel. 733 518 267
20.00 Tenkrát v Kotelně s kapelami Cwrkot a Ponny Expres – country večírek • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
21.00 Saturday Night Fever – dance music, dj Fugas • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

27. 11. Ne 13.00-17.00 Andělská adventní neděle – neděle dekorací a ozdob • Zámecké návrší tel. 777 100 897
13.00-17.00 "Noc a den" v muzeu – šicí dílna pro veřejnost • regionální muzeum tel. 461 615 287
14.00 Kateřinské odpolední čaje – hraje Malý taneční orchestr Česká Třebová • Lidový dům tel. 731 460 663
17.00  Slavnostní rozsvícení vánočního stromu s Andělským videomappingem • Zámecké návrší
16.00 a 17.30 Neřež - koncert • Zámecké návrší tel. 461 653 333  

28. 11. Po 17.00 Kavkaz – cestopisná přednáška ing. Radka Šindeláře • Městská knihovna tel. 461 612 068
29. 11. Út 19.00 Chytrý kvíz – soutěž • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
30. 11. St 08.30-16.30 Vánoce v knihovně – zdobení perníčků, adventní vazby, dárky z textilu a papíru, vánoční přání, aj. • Městská knihovna tel. 461 612 068

20.00 Free Wednesday – středeční taneční párty a rezidentní dj Glenn • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
2. 12. Pá 18.00 Písmák z Chmelíka – promítání filmu Evy Lammelové a debata s Antonínem Hurychem • Coworking Kočárovna tel. 777 100 897

20.00 Atmo music + Lipo – koncert, afterpárty, vstupné 200 Kč předprodej / 250 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
3. 12. So 10.00-17.00 Když Vánoce klepou na dveře – tvořivé dílny • Smetanův Smetanův dům tel. 607 605 720

14.00 Krásné vztahy – vzdělávací a prožitkový seminář s RNDr. Ivanou Jakubíkovu • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
17.00 Taneční kurz pro mládež – 11. lekce • Lidový dům tel. 731 460 663
20.00 Sto zvířat – koncert, afterpárty, vstupné 180 Kč předprodej / 230 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519 

4. 12. Ne 10.00 a 15.00 Mikulášská jízda parním vlakem • Vlakové nádraží ČD • odjezd z Litomyšle tel. 972 322 146
13.00-17.00 Andělská adventní neděle – neděle Mikulášská • Zámecké návrší tel. 777 100 897
13.00-17.00 Povídej, jak se kreslí knížka – výtvarná dílna s výtvarníkem Ondřejem Moučkou • regionální muzeum tel. 461 615 287
14.00 Stanislav Bubeníček: Litomyšlský fotograf, spisovatel a humorista – vernisáž výstavy  • regionální muzeum tel. 461 615 287
19.30 Drahá Mathilda – abonentní divadelní představení, uvádí Divadlo U Valšů, vstupné od 300 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239

Předprodej vstupenek v IC Litomyšl (tel. 461 612 161) a 1 hod před začátkem v kině, rezervace na www.kinolitomysl.cz  

KINO SOKOL DOSPĚLÝM Začátky představení vždy v 19.30 (pokud není uvedeno jinak)
Út 1. 11. Ve jménu krve – film USA, akční/thriller, 90 min, titulky, 100 Kč
St, Čt 2., 3. 11. Instalatér z Tuchlovic – film ČR, komedie, 90 min, 100 Kč
Pá  4. 11. Mötley Crüe: Poslední koncert – projekce koncertu, 140 min, 190 Kč
So  5. 11. Doctor Strange ve 3D – film USA, akční/dobrodružný/fantasy, 115 min, 140 Kč
Ne  6. 11. Doctor Strange – film USA, akční/dobrodružný/fantasy, 115 min, titulky, 120 Kč
Út, St  8., 9. 11. American Honey – film USA/Velká Británie, drama/road movie, 160 min, titulky, 110 Kč
Čt, Pá 10., 11. 11. Komici s.r.o. The Tour – film ČR, road movie/komedie, 100 min, 100 Kč
So, Ne 12., 13. 11.  Zúčtování – film USA, drama, 130 min, titulky, 110 Kč
Út, St 15., 16. 11.   Pohádky pro Emu – film ČR, romantický/komedie, 110 min, 120 Kč
Čt 17. 11. Dokument: Bratříček Karel – film ČR/Polsko, dokumentární, 100 min, 100 Kč
Pá 18. 11. Tenkrát v ráji – film ČR/Slovensko, drama, 100 min, 120 Kč
So 19. 11. Fantastická zvířata a kde je najít ve 3D – film VB/USA, dobrodružný/rodinný/fantasy, 135 min, 150 Kč
Ne 20. 11. Fantastická zvířata a kde je najít – film VB/USA, dobrodružný/rodinný/fantasy, 135 min, titulky, 130 Kč
Út 22. 11.        od 19.00 Vincenzo Bellini: Norma – opera v kině, záznam, české titulky, 250 Kč
St 23. 11.  FK: Cesta do fantazie – film Japonsko, animovaný/dobrodružný/fantasy/rodinný, 125 min, titulky, 80 Kč
Čt 24. 11. Bezva ženská na krku – film ČR, komedie, 100 min, 110 Kč
Pá 25. 11. Odvrácená strana měsíce – film Německo/Lucembursko, thriller, 100 min, titulky, 110 Kč
So, Ne 26., 27. 11. Příchozí – film USA, drama/mysteriózní/sci-fi/thriller, 120 min, titulky, 110 Kč
Út, St 29., 30. 11. Noční zvířata – ffilm USA, drama/thriller, 115 min, titulky, 110 Kč
Čt, Pá  1., 2. 12.  Hologram pro krále – film VB/Německo/Francie/USA, 100 min, titulky, 110 Kč
So  3. 12.  Sirotčinec slečny Peregrinové pro podivné děti ve 3D – film USA, fantasy, 100 min, 120 Kč
Ne  4. 12.  Dítě Bridget Jonesové – film VB/USA/Irsko, komedie/romantický, 120 min, 100 Kč
KINO SOKOL DĚTEM Začátky představení vždy v 17.00 (pokud není uvedeno jinak)
So, Ne 5., 6.11. Lichožrouti – film ČR/Slovensko, animovaný/rodinný, 90 min, 110 Kč
So 12. 11. Trollové ve 3D – film USA, animovaný/dobrodružný/rodinný/fantasy, 90 min, 130 Kč
Ne 13. 11.  Trollové – film USA, animovaný/dobrodružný/rodinný/fantasy, 90 min, 120 Kč
So 19. 11. Obr Dobr ve 3D – film VB/Kanada/Velká Británie, 120 min, 110 Kč
Ne 20. 11.  Obr Dobr – film VB/Kanada/Velká Británie, 120 min, 90 Kč
Po 21. 11.           od 9.30 Za kamarády 6 – pásmo pohádek pro nejmenší, 60 min, 30 Kč
So 26. 11. Odvážná Vaiana: Legenda o konci světa ve 3D – film USA, animovaný/akční/dobrodružný, 90 min, 140 Kč
Ne 27. 11. Odvážná Vaiana: Legenda o konci světa – film USA, animovaný/akční/dobrodružný, 90 min, 120 Kč
So, Ne  3., 4. 12.  Anděl Páně 2 – film ČR, pohádka/komedie/rodinný/fantasy, 90 min, 120 Kč

DIGITÁLNÍ KINO SOKOL



2. 11. St 18.30 Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Spartak Polička – mistrovské utkání Krajské hokejové ligy mužů • Krytý zimní stadion
5. 11. So 9.00, 10.30 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. SKB Česká Třebová – OP minižactva U11 • Hala TJ Jiskra
     10.00 Turnaj Českého poháru 2016 ve Stiga hokeji – turnaj ve stolním hokeji • Lidový dům
     14.00 Fotbal: Jiskra Litomyšl vs. Ústí nad Orlicí B – mistrovské utkání I. A třídy dospělých • Městský stadion Černá hora

6. 11. Ne 9.00 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Jablonec nad Nisou – liga kadatek U17 • Městská sportovní hala při III. ZŠ
     11.00, 12.30 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. SŠB Pardubice – OP minižáků U13 • Městská sportovní hala při III. ZŠ

7. 11. Po 17.30 Minikopaná – SK Litomyšl vs. SK Slavia, Combo vs. Sokol Sloupnice, Sokol Tokyjo vs. Restaurace U Kolji, Mlaďáci vs. K2 Mechatronics, Sedliště vs. Slavoj Ahoj • Městský stadion Černá hora

12. 11. So 15.00 Stolní tenis: TJ Jiskra Litomyšl A vs. TJ Sokol Studená – 3. liga mužů • Hala TJ Jiskra
13. 11. Ne 10.00 Stolní tenis: TJ Jiskra Litomyšl A vs. TJ Jiskra Havlíčkův Brod – 3. liga mužů • Hala TJ Jiskra
     17.00 Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Spartak Choceň – mistrovské utkání Krajské hokejové ligy mužů • Krytý zimní stadion

14. 11. Po 17.30 Minikopaná – Sedliště vs. SK Litomyšl, AC Dárečci vs. K2 Mechatronics, Sokol Tokyjo vs. Combo, SK Slavia vs. Restaurace U Kolji, Slavoj Ahoj vs. Mlaďáci • Městský stadion Černá hora¨

20. 11. Ne 9.00 a 11.15 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. TJ Havlíčkův Brod – divize žáků U15 • Hala TJ Jiskra
     17.00 Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Slovan Moravská Třebová – mistrovské utkání Krajské hokejové ligy mužů • Krytý zimní stadion
     17.00 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. BC Kolín – liga kadetek U17 • Městská sportovní hala při III. ZŠ

26. 11. So 9.00 a 10.30 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. SKB Česká Třebová – OP minižáků U12 • Hala TJ Jiskra
30. 11. St 18.30 Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Světlá nad Sázavou – mistrovské utkání Krajské hokejové ligy mužů • Krytý zimní stadion

KAM ZA SPORTEM

 Městský bazén, tel.: 461 315 011
Provozní doba na www.bazen-litomysl.cz

 Spinning Centrum Stratílek, tel. 724 033 548
45minutové LEKCE, rezervace na tel. 724 033 548
• Po 10.00, 17.OO, 18.30, 20.00
• Út 8.00, 16.00, 17.45 – 60 minut, 19.30
• St 6.30, 10.00, 17.00, 18.30, 20.00
• Čt 8.00, 16.00, 17.45 – 60 minut, 19.30
• Pá 16.00, 17.30 – 120 minut 
• So 10.00, 17.00  • Ne 10.00, 18.00
– Možnost změření fyziologické hodnoty v těle, např. poměr
tuku, vody a svaloviny, index BMI apod. a následné poraden-
ství. Lze využít na každé spinning lekci. 
www.stratilek.cz/spinning.html

 Fitcentru FILA u zimního stadionu, tel. 777 288 770
FIT-LINE Lucie Jandíková: • ZUMBA • ZUMBATONIC • K2 HI-
KING • HATHAJÓGA • JUMPING • MIX PRO ŽENY • FLOWIN •
BOSU • PORT DE BRAS • TRX
– rozpis lekcí a rezervace na www.jandikova.cz

 Sport centrum Litomyšl, tel. 734 233 003
Tenis, squash, bowling, badminton, stolní tenis, volejbal, plá-
žový volejbal, nohejbal
• Po-Čt 8.00-22.00, Pá 8.00-23.00
• So 10.00-23.00, Ne 10.00-22.00
Více informací na www.sportcentrum-litomyšl.cz

 Cvičební sál Veselka, tel. 732 536 204 
Rozvrh cvičebních hodin na www.litomysl-veselka.cz
Soukromá taneční škola Scarlett, tel.: 732 608 654
• Út 14.30-16.00  scénický tanec pro děti od 10-15 let
• Út 16:15-17.00  taneční a pohybové hry pro děti od 3-5 let
• Út 17.00-18.30  výuka klasického tance pro děti od 10 let
• Čt 14.00-15.30  scénický tanec pro děti od 8-10 let
• Pá 14.00-15.30  scénický tanec pro děti od 5-8 let
Další info: www.scarlett-dance.cz

 Smetanovo náměstí 77, vchod z průchodu
vedle drogerie DM
Akreditovaná cvičitelka jógy II. stupně Petra Poláková
• Jóga pro seniory Čt 9.30-10.30
• Jóga pro děti Út 15.00-16.00 
• Hathajoga I. Út 18.00-19.30 
• Jóga pro ženy Út 16.30-17.30
Další informace: www.anahatayoga.cz, tel. 732 851 002, 
e-mail: anahatayoga.polakova@gmail.com
Prožitkové kurzy bubnování s Pavlem Jasanským
Každý druhý čtvrtek (7. 11., 21. 11., 5. 12., 19. 12. 2016, 16. 1.
2017, 30. 1.)
• 16.00-16.45 rodiče s dětmi (3-5 let) – pouze 1 měsíčně
• 17.00-17.45 děti (6-10 let) 
• 18.00-19.15 začátečníci (11-100 let)
• 19.00-20.30 mírně pokročilí
Další info: Alžběta Jasanská Melkusová, tel. 606 728 504,
zemezneni.webnode.cz
Jóga s Janou Krejzovou
• 18.00-19.30 (pondělí 14. 11. a 28. 11.) 
Kurz zaměřený na vědomou práci s tělem a dechem, asány, de-
chová cvičení, pránájámu, relaxaci...
Nepravidelné akce:
• 4. 11. od 19.00  Loonadance s Jarkou Voleskou – tel. 731 474 953
• 9. 11. od 17.30  Kontaktní improvizace – lekce moderního
tance se Zitou Pavlišovou (www.druna.cz)
• 24. 11. od 18.00  Mohendžodára – tantrická jóga pro ženy
s Danielou Krynkovou (www.mohendzodaro.cz)
• 1. 12. od 17.30  Kontaktní improvizace – lekce moderního
tance se Zitou Pavlišovou (www.druna.cz

Taneční sál ZUŠ – Tunel
Kurz ORIENTÁLNÍHO TANCE s Taneční školou Amor.
• Čt 18.30 
Další info: Adriena Morávková, tel. 728 684 634,

www.amor-orient.com
Pilates
• St  19.00
Další info: Jarka Voleská, tel. 731 474 953,
jarka.voleska@gmail.com

 Sportovní areál za sokolovnou, tel. 777 588 586
Sauna
• Po 17.00-21.30 bez omezení  • Út 16.00-21.00 ženy
• St 16.00-18.30 muži, 18.30-22.00 bez omezení
• Čt 17.00-22.00 bez omezení
• Pá 16.00-18.30 muži, 18.30-22.00 bez omezení
• So Zavřeno • Ne 16.00-21.00 bez omezení

 KARATE-DO Litomyš
• od 6 do 11 let – pohybový program Cesta malého bojovníka
St a Pá 15.30-17.00 (hala TJ Jiskra)
• od 11 do 15 let a od 16 let – tréninky karate-do a moderní
sebeobrany – Po a St 17.30-19.00 (tělocvična ZŠ U Školek)
Další info: Petr Janda (tel. 732 163 054), Jiří Smékal 
(smekal.karate@seznam.cz), www.karate-litomysl.cz

 Basketbalový klub Litomyšl
Pro děti ve věku 5-9 let ve spolupráci s DDM probíhá spor-
tovní přípravka, zaměřená na rozvoj pohybových schopností
a obratnosti dítěte
• děti 5-7 let – Čt 15.30-16.30 (tělocvična ZŠ U Školek)
• děti 7-9 let – Čt 15.30-17.00 (městská sportovní hala)
• děti 9-11 let – Út 17.00-18.30 (hala TJ Jiskra), Čt 15.30-17.00
(městská sportovní hala)
Další info: Martin Šorf, tel. 602 335 513

 Krytý zimní stadion, tel.: 774 432 169
Veřejné bruslení:
• So, Ne 13.30-15.30

SPORT, CVIČENÍ

VÝSTAVY A VÍCEDENNÍ AKCE
do 19. 11. Česko-rakouské hvězdy – výstava 5. Sympozia Litomyšl • Galerie Miroslava Kubíka • Pá a Ne 12-17, So 10-17
do 20. 11. Litomyšl: hlavní město současné české architektury – reprezentativní výstava Davida Vávry a Petra Volfa • regionální muzeum • Út-Ne 9-12 a 13-17
do 26. 11 Karel Těšínský: Monotypy a obraz – výstava • Galerie Kroupa • Po-Pá 10-18, So 10-16
do 27. 11. Výtvarná Litomyšl ´16 – tradiční výstava, kde se představí současná tvorba 56 umělců • dům U Rytířů • Út-Ne 10-12 a 13-17
do 31. 12. Zašitá krása aneb Patchwork trochu jinak – výstava • Galerie Sofia – Antik Hotel Sofia • denně
do 31. 12. Tvář – Příběh ztracení a touha znovunalézání • Piaristický chrám Nalezení sv. Kříže • So-Ne 14-18
do 8. 1. Příroda Litomyšlska – jehličnatý les – malá výstava rostlin, hub a živočichů typických pro jehlič. les • regionální muzeum • Út-Ne 9-12 a 13-17 
od 1. 11 do 30. 11 Od K.H. Máchy k básníkům dneška – výstava, která představí známé i méně známé básníky • Městská knihovna • ve výpůjční době
od 5. 11. do 6. 11. XV. Astrovíkend – esoterický festival – porady s léčiteli, astrology a dalšími představiteli esoterických disciplín • zámecký pivovar • So 9-18, Ne 10-17
od 5. 11. do 30. 11 Jiří Vedral: Obrazy a obrázky – výstava • Café Kafíčko
od 5. 11. do 18. 12 Na stromečku zvoneček, pod stromečkem dáreček – prodejní vánoční výstava, workshop, svařené víno • Zámecké sklepení • So-Ne 13-17
od 6. 11. do 8. 11. Mezinárodní festival outdoorových filmů – soutěžní putovní přehlídka outdoorových filmů • Music Club Kotelna • 16.00
od 6. 11. do 22. 1. Patchwork voní barvami – výstava patchworkových dek, dekorací, quiltů, polštářů, hraček aj. • regionální muzeum • Út-Ne 9-12 a 13-17 
od 6. 11. do 23. 12 Výstava obrazů s názvem "Milý Ježíšku" je vtipnou nápovědou, co si koupit pod stromeček • Galerie Zdeněk Sklenář • Pá-Ne 10-17
od 7. 11. do 7. 11 Svatomartinská husa • Restaurace Karlov • 11.00
od 7. 11. do 13. 11 Svatomartinská nabídka – od pondělí do pátku polední menu, o víkendu Svatomartinské menu • Restaurace Veselka • 11.00
od 10. 11. do 13. 11 Svatomartinská husa • Hotel Zlatá Hvězda • 11.00
od 11. 11. do 13. 11 Duke Vánoce – novinky z ateliéru sochaře Jiřího Dudychy, květinové aranže SZaTŠ Litomyšl, řezba Tomáše Štolby • Ateliér Duke Bohemia • Po-Pá 10-17
od 12. 11. do 13. 11.  Kurz kreslení pravou mozkovou hemisférou • rodinné centrum • So, Ne  9-17
od 12. 11. do 13. 11.  Víte jak zníte? – víkendový seminář s Ladislavou Písničkou Svobodovou • Centrum Spontanea
od 20. 11. do 30. 1.  Johana Pulgretová: Kresby a malby – výstava • Kavárna Mandala
od 3. 12. do 7. 12. Vyrobeno s láskou - Handmade Christmas - přijďte si vyrobit vánoční dárky a inspirujte se zajím. výtv. technikami, vstup zdarma • zámek Litomyšl • 10 - 16



Informační centrum
Smetanovo nám. 72
570 01 Litomyšl
tel: 461 612 161
email: ic@litomysl.cz
www.ticlitomysl.cz

Informační centrum na náměstí otevřeno: Po-Pá 8.30-17.00           So 9.00-12.00    

Nabídka infocentra: Předprodej vstupenek na kulturní a sportovní akce v síti Ticket Art, Ticketpro, Ticketstream, Ticketportal, Eventim a Colosseum. 
Prodej mezinárodních autobusových jízdenek REGIOJET. Internet, kopírování, skenování, fax pro veřejnost.

Aktuálně: Prodej stolních kalendářů na rok 2017.

INFOCENTRUM LITOMYŠL

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
BYSTRÉ                                 5. 11. 19.00                Rozmarný duch – líbezná duchařská komedie o tom, že není radno zahrávat si s okultními vědami • divadelní sál sokolovny
                                                 10. 11.  17.00              Otec vlasti: Karel IV. – přednáší církevní historik a kněz doc. PhDr. Tomáš Petráček, Ph.D., Th.D. • Multifunkční dům v Bystrém
                                                 12. 11. 20.00              Svatohubertská zábava – hraje skupina Qwalt, připravena je tradiční myslivecká kuchyně, vstupné 50 Kč • sokolovna
DOLNÍ ÚJEZD                       12. 11. 20.00              Pouťová zábava – v retro stylu 70. a 80. léta, hraje RUFUS a DJ Tomáš Janků • sokolovna
                                                 20. 11. 9-17                Adventní prodejní výstava – nakoupit můžete vánoční dárky, ozdoby, výzdoby, medové výrobky, šperky  • sokolovna Dolní Újezd
                                                 27. 11. 17.00               Rozsvěcení vánočního stromu – pořádá kulturní komise • před ZŠ Dolní Újezd
JEDLOVÁ                               20. 11. 13-17               Vánoční prodejní výstava • sokolovna
OLDŘIŠ                               5. 11. 8-9                    TURNAJ v LICITOVANÉM MARIÁŠI – pod záštitou starosty obce • ve staré mateřské škole č.p. 47
                                            26. 11. 18 a 20           Promítání filmů pro děti a dospělé v Orlovně – pro děti od 18.00 hod a pro dospělé od 20.00 hod. 

POLIČKA                            2. 11.  19.00                Bratři Ebenové – Čas holin • Velký sál Tylova domu 
                                            19. 11. – 18. 1.             Narodil se Kristus pán, z růže kvítek vykvet nám… – výstava • Centrum Bohuslava Martinů
                                                 26. 11. 17.00               Slavnostní rozsvícení vánočního stromu • Palackého náměstí
POMEZÍ                                 11. 11.                          Vítání sv. Martina • areál u ZŠ horní
                                            26. 11.                            Vánoční inspirace • kulturní dům Pomezí

SEBRANICE                       5. 11. 9.30-12.30        Kundalini jóga – cvičení zaměřené na lymfu s názvem „Zázračná lymfa“, cena 300 Kč • kulturní dům
                                            11. 11. 18.00              Přednáška spolku Prales Dětem – organizace Prales Dětem přestaví projekt Green Life  vstupné dobrovolné • obecní úřad
                                                 20. 11. 8-16                Adventní výstava – pořádá Alena Portlová, možnost nákupu adventních věnců, svícnů a vánočních doplňků • jídelna ZŠ v Sebranicích

KRAJ SMETANY A MARTINŮ více na www.regionsm.cz

ČESKOMORAVSKÉ POMEZÍ ZVE
LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
SVITAVY                             11. 11. 17.00                Lampionový průvod – vstupné 30 Kč • Svitavské náměstí, park Jana Palacha
                                             18. 11. 18.00              Koncert pro Slané děti & Vzpomínkový večer na J. Břenka – výtěžek věnován na léčbu pacientům s cystickou fibrózou • Fabrika
                                             23. 11. 19.00              Vlasta Redl a Naše nová kapela – Předprodej vstupenek od 10. 10. v recepci Fabriky, vstupné 300 Kč • Fabrika
POLIČKA                             2. 11. 19.00                  Bratři Ebenové – Čas holin  • Velký sál Tylova domu 
                                             19. 11.-18. 1. 11.00    Narodil se Kristus pán, z růže kvítek vykvet nám…– výstava • Centrum Bohuslava Martinů v Poličce
                                                 26. 11. 17.00              Slavnostní rozsvícení vánočního stromu na Palackého náměstí
MORAVSKÁ TŘEBOVÁ     9. 11. 19.00                Koncert bluegrassové skupiny MONOGRAM • dvorana muzea
                                             27. 11. 10-17.00         Adventní jarmark a slavnostní rozsvícení vánočního stromu
                                             28. 11. 19.00              Lháři – Britská divadelní komedie o citlivých policistech. V hlavní roli Václav Kopta• kinosál muzea
VYSOKÉ MÝTO                    12. 11. 20.00             VOXEL + POKÁČ – společné turné s názvem „VOXEL + POKÁČ – TOUR, CO SEDNE“! • Klubová scéna M-klubu
                                             26. 11. 16.30               Vánoční Kujebácký jarmark – Řemeslný jarmark, bohatý kulturní program a slavnostním rozsvícením vánočního stromu.

více na www.ceskomoravskepomezi.cz

více na www.ceskainspirace.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
HRADEC KRÁLOVÉ           11. 11.                         Martin na bílém koni – Bílý kůň coby symbol přicházející zimní turistické sezóny doveze Martina tradičně pod Bílou věž. • Velké náměstí 
CHEB                                       26. 11.                         Narozeninový mejdan Radia Egrensis – Radio Egrensis letos na podzim oslaví už 25 let. • KC Svoboda
JINDŘICHŮV HRADEC      26.-27. 11.                   Jindřichohradecké Jihohrátky aneb Dejte děti do jeslí  – nový festival betlémů • Muzeum Jindřichohradecka + centrum města
KUTNÁ HORA                    12. 11.                           Svatomartinské hody – největší přehlídka svatomartinských vín a restaurací ve středních Čechách • GASK
POLIČKA                             19. 11.–18. 1.               Narodil se Kristus pán, z růže kvítek vykvet nám… – výstava • Centrum Bohuslava Martinů v Poličce
TELČ                                    24. 11. – 15. 1.           Nad betlémem svítí hvězda – výstava betlémů s dopr. programem každou adventní neděli 14.-16.00 • Městská galerie Hasičský dům
TŘEBOŇ                              6. 11.                             Třeboň Rožmberská – 650 let – Zahájení výstavy k výročí slavného šlechtického rodu. Do konce února 2017 • dům Štěpánka Netolického

INSPIRACE Z ČESKÉ INSPIRACE

Příspěvky do Kam v Litomyšli? prosím odevzdávejte v IC do 23. dne v měsíci. Abyste nepřišli o prezentaci
akce pořádané na přelomu měsíce, jsou zde zveřejňovány pozvánky s přesahem až 5 dní. Úplné informace
včetně akcí, jejichž termín je znám dlouho dopředu, na www.litomysl.cz. Změna programu vyhrazena.

hudba, tanec
divadlo, promítání, beseda
přednáška, seminář, vzdělání
výstava, vernisáž
tvorba, vaření, soutěže


